[bookmark: _Hlk198818769]様式第１０号（第１３条）

請求書
（精算払い請求書）

	請　求　額
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	￥

	（１）助成決定額

	（２）受領済額（概算払い額）

	（３）今回請求額（精算払い額

	（４）差引残額（１）－（（２）＋（３））

事業名：南城市ムラヤー活性化事業
　　　（助成対象事業名：　　　　　　　　　　　　　）

　南城市ムラヤー活性化事業支援臨時助成金交付要綱第１３条第１項の規定に基づき
　上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　年　　月　　日

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

南城市長　　　　　　　殿

※下記の口座に振り込んでください。
	金融機関名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義